
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2024 r. wynosi 61 661 788,11 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 46 562 178,28 zł 

b) dochody majątkowe 15 099 609,83 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2024 r. po zmianach wynosi 62 246 078,32 z tego: 

a) wydatki bieżące 42 200 669,02 zł 

b) wydatki majątkowe 20 045 409,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 

 
 

Jan Krupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 7485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IV/28/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 776 725,75 271 000,00 13 047 725,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 854 000,00 100 000,00 954 000,00 
  0830 Wpływy z usług 850 000,00 100 000,00 950 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 503 856,20 171 000,00 11 674 856,20 
  0830 Wpływy z usług 1 070 000,00 171 000,00 1 241 000,00 

926   Kultura fizyczna 340 518,00 10 225,42 350 743,42 
 92695  Pozostała działalność 18 788,00 10 225,42 29 013,42 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 18 788,00 10 225,42 29 013,42 

Razem: 61 380 562,69 281 225,42 61 661 788,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7485



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  IV/28/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 823 381,75 250 000,00 14 073 381,75 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 889 456,20 250 000,00 13 139 456,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 800,00 250 000,00 1 983 800,00 

   P - Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości Gończyce 1 317 000,00 -205 100,00 1 111 900,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej na terenie gminy Sobolew 283 000,00 455 100,00 738 100,00 
600   Transport i łączność 5 084 790,91 300 000,00 5 384 790,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 213 950,86 300 000,00 4 513 950,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 247 771,67 300 000,00 2 547 771,67 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Sobolew poprzez modernizację dróg 
gminnych 500 000,00 300 000,00 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 844 939,00 71 000,00 2 915 939,00 
 90095  Pozostała działalność 126 400,00 71 000,00 197 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 900,00 71 000,00 194 900,00 
   Opracowanie planu miejscowego dla gminy Sobolew 0,00 71 000,00 71 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 001 922,28 10 225,42 3 012 147,70 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 123 892,00 10 225,42 1 134 117,42 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

868 789,00 10 225,42 879 014,42 

   Dotacja  na renowację ołtarza w zabytkowym kościele pw. Św.Apostołów Piotra i 
Pawła w Sobolewie 153 062,00 10 225,42 163 287,42 

926   Kultura fizyczna 1 088 020,43 -350 000,00 738 020,43 
 92601  Obiekty sportowe 793 773,43 -350 000,00 443 773,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 730,00 -350 000,00 276 730,00 

   Modernizacja boiska sportowego w Sobolewie polegajaca na wymianie nawierzchni 
syntetycznej 626 730,00 -350 000,00 276 730,00 

Razem: 61 964 852,90 281 225,42 62 246 078,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7485



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IV/28/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe w zł  

Rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11+12+13) 

w zł 
dochody 
własne     

  w zł 

kredyty          
     

i pożyczki     
  w zł 

środki pochodzące 
z innych źródeł  

w zł 
środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne 

środki             
w zł 

Przychody jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanych 

środków pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym budżetu, 
wynikających 
z rozliczenia 
dochodów 

i wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu określonymi 
w odrębnych 

ustawach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

kooordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 
terenie gminy Sobolew 

738 100,00 738 100,00 738 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6370  4 907 700,00 4 907 700,00 0,00 0,00 4 907 700,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
w miejscowości 
Gończyce 

1 111 900,00 1 111 900,00 1 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370  2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  
w miejscowości 
Sobolew i Godzisz 

50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

5 010 01044 6370 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  
w miejscowości 
Sobolew i Godzisz 

1 998 553,20 1 998 553,20 0,00 0,00 1 998 553,20 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

6 010 01044 6058 

Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
oraz sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Gończyce 

1 326 603,00 1 326 603,00 0,00 0,00 0,00 1 326 603,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7485



7 010 01044 6059 

Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
oraz sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Gończyce 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

8 600 60016 6050 

P- Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobliności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych 

655 000,00 655 000,00 155 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
Wykup działek pod 
drogi i ulice na terenie 
gminy Sobolew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6370 
Modernizacja dróg na 
terenie gminy Sobolew 
- ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

1 702 112,03 1 702 112,03 0,00 0,00 1 702 112,03 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 
Modernizacja dróg na 
terenie gminy Sobolew 
- ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 
FS - budowa chodnika 
- połączenie ulicy 
Polnej i Milanowskiej 
- sołectwo Sobolew III 

41 324,00 41 324,00 41 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 
FS - budowa ul. 
Krótkiej - sołectwo 
Sobolew II 

63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

14 600 60016 6050  
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 576 w 
Krępie 

16 970,83 16 970,83 16 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

16 600 60016 6050 
FS - budowa wjazdów 
przy drodze gminnej nr 
1318 w Godziszu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7485



 

17 600 60016 6050 
FS - utwardzenie 
pobocza przy drodze 
gminnej - sołectwo 
Trzcianka  

23 936,47 23 936,47 23 936,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 

FS - Wykonanie 
poszerzenia 
nawierzchni 
asfaltowej drogi 
gminnej nr 131128W 
w miejscowości 
Ostrożeń Pierwszy 

29 698,96 29 698,96 29 698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej na działce nr 
822/2 w Grabniaku  

26 596,08 26 596,08 26 596,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
FS- Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 384 w 
Kaleniu Drugim 

33 721,33 33 721,33 33 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 
FS- wykonanie progu 
zwalniającego na 
drodze/ przy Szkole / 
- sołectwo Sokół 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

22 900 90005 6050 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków 
w Sobolewie 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 921 92109 6050 
FS - wykonanie 
altany na placu  przy 
świetlicy wiejskiej w 
Chotyni 

12 390,12 12 390,12 12 390,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

24 921 92109 6050 
FS -  Ułożenie kostki 
na tarasie przy 
świetlicy wiejskiej w 
Chotyni 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

25 921 92109 6050 
FS - budowa altanki i 
grila na działce nr 
1429/11 - sołectwo 
Godzisz 

18 107,86 18 107,86 18 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

26 921 92109 6050 
FS- modernizacja 
łazienek w świetlicy 
wiejskiej - sołectwo 
Gończyce 

63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

27 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Kobusy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

28 921 92109 6050 
P-Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Godzisz 

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370 
P-Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Godzisz 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7485



 

29 921 92120 6580 
Remont zabytkowego 
dworu w 
miejscowości 
Gończyce 

255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

30 921 92120 6570 

 Dotacja na remont 
zabytkowego kościoła 
oraz drewnianej 
dzwonnicy na 
cmentarzu 
parafialnym w 
miejscowości 
Gończyce 

153 062,00 153 062,00 3 592,40 0,00 149 469,60 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

31 921 92120 6570 

 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na 
renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele 
pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Sobolewie 

163 287,42 163 287,42 13 287,42 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

32 921 92120 6570 
Dotacja na remont 
średniowiecznego 
grodziska w 
miejscowości Kaleń 
Drugi 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 921 92120 6570 
Dotacja na remont 
dachu dworu 
modrzewiowego w 
miejscowości 
Sobolew 

154 500,00 154 500,00 4 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 921 92109 6220 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
Gminnego Domu 
Kultury w Sobolewie 
na zakup pieca 
elektyrcznego do 
wypału ceramiki  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

35 921 92120 6570 

 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na 
renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele 
pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Sobolewie - edycja II 

255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 010 01043 6050 
Budowa wodociagu 
na osiedlu w 
miejscowosci 
Gończyce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy ulicy O.Błachnio 
w Sobolewie 

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7485



 

38 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
wewnętrznej ulicy 
Leśnej w Sobolewie 
na działkach nr 
2403/1 i 2403/9 

290 000,00 290 000,00 150 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

39 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Leśnej na działce nr 
2056 w Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

40 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
modernizację dróg 
gminnych 

800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 Sobolew 

41 600 60095 6050 
Modernizacja 
budynku dworca 
kolejowego wraz z 
przylegającym 
parkiem 

375 000,00 375 000,00 292 691,00 0,00 0,00 0,00 82 309,00 0,00 Sobolew 

42 754 75412 6050 Modernizacja garażu 
OSP w Gończycach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 926 92601 6050 

Modernizacja boiska 
sportowego w 
Sobolewie polegajaca 
na wymianie 
nawierzchni 
syntetycznej 

276 730,00 276 730,00 50 000,00 0,00 226 730,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

44 600 60016 6050 
Budowa chodników 
w gminie Sobolew - 
Sołectwo Sobolew III 
i Grabniak 

34 700,00 34 700,00 4 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

45 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej na 
terenie gminy 
Sobolew- etap II 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

46 600 60016 6050 Budowa ul. Krótkiej -
sołectwo Sobolew II 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

47 750 75095 6050 
Budowa windy przy 
budynku Urzędu 
Gminy w Sobolewie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

48 754 75412 6050 
Utwardzenie terenu 
przy budynku OSP 
Kaleń-Grabniak 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

49 720 72095 6057 Cyberbezpieczny 
Samorząd 158 424,00 158 424,00 0,00 0,00 0,00 158 424,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6059  34 776,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 Sobolew 
 20 045 409,30 20 045 409,30 4 368 732,47 0,00 13 574 564,83 1 519 803,00 582 309,00 0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7485


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY W SOBOLEWIE  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-07-26T10:31:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




